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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ 

 

do przekazania wiernym w niedzielę 26 stycznia 2020 r.  

1. Obchody Dnia Życia Konsekrowanego odbędą się w sobotę 1 lutego 2020 r. w przeddzień święta 

Ofiarowania Pańskiego. W tym dniu o godz. 12.00 w Bazylice Archikatedralnej Mszy św. 

koncelebrowanej będzie przewodniczył Ks. Abp Grzegorz Ryś Metropolita Łódzki. 

2. Wyższe Seminarium Duchowne w Łodzi zaprasza na rekolekcje dla młodzieży męskiej (od 

15 roku życia) w terminie 7-9 lutego 2020 r. Chętni proszeni są o zgłoszenie się do  

5 lutego drogą mailową (rekolekcje.urodziny.2020@gmail.com) lub telefonicznie (42 664 

88 88). Początek rekolekcji w piątek o godz. 16.00. Udział w rekolekcjach jest bezpłatny. 

3. Krajowa Izba Kominiarzy apeluje, aby zachować środki ostrożności podczas ogrzewania domów 

i mieszkań, dokonywać regularnych przeglądów, czyszczenia instalacji kominowych  

i wentylacyjnych oraz zaopatrzyć się w czujniki dymu i czadu. 

 
Ks. Wiesław Kamiński 

PRZEWODNICZĄCY WYDZIAŁU DUSZPASTERSTWA 

ARCHIDIECEZJI ŁÓDZKIEJ 

 

 

Komunikat Arcybiskupa Metropolity Łódzkiego  

w sprawie Narodowej Pielgrzymki do Rzymu na 100. urodziny świętego Jana Pawła II 

Prezydium Konferencji Episkopatu Polski organizuje Narodową Pielgrzymkę do Rzymu na 

100. urodziny św. Jana Pawła II. Centralnym jej wydarzeniem będzie Msza święta koncelebrowana 

pod przewodnictwem Ojca Świętego Franciszka w bazylice świętego Piotra w niedzielę 17 maja br. 

o godzinie 10.30. 

Zachęcam Przewielebnego Księdza zarówno do uczestnictwa w tej pielgrzymce do Rzymu, 

jak i - w miarę możliwości - zorganizowanie wyjazdu osób świeckich. 

W celu usprawnienia spraw organizacyjnych na miejscu w Rzymie, proszę o przekazanie do 

Wydziału Duszpasterstwa Kurii do końca lutego br. ewentualnej informacji o organizowanym 

wyjeździe. 

Serdecznie pozdrawiam 

 Grzegorz Ryś 

Arcybiskup Metropolita Łódzki 

 

Łódź, dnia 8 stycznia 2020 

Abp-1.2-23/2020 
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